
鲁银储能建穴配套制盐项目输卤管道土石方开挖回填工程 招标公告

（招标编号：SPGS-2023-CGGC-GK-047）

       
项目所在地区：山东省

一、招标条件

    本鲁银储能建穴配套制盐项目输卤管道土石方开挖回填工程 已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为其他资金 0，招标人为山东肥城精制盐厂有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：为推进鲁银储能建穴配套制盐项目进度，确保输卤管道铺设工程顺利开展，拟对

管道铺设管线进行土石方开挖及回填。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)鲁银储能建穴配套制盐项目输卤管道土石方开挖回填工程 ;  

三、投标人资格要求

    (001鲁银储能建穴配套制盐项目输卤管道土石方开挖回填工程 )的投标人资格能力要

求：1、投标人须是在中华人民共和国境内合法注册，具有独立法人资格，持有合法有效营

业执照；

2、投标人经营范围须符合采购内容要求，并具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3、投标人须具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

4、拟派项目经理应具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格且必须在本单位注册，

具备有效的安全生产考核合格证书（B证）；拟任项目经理若是一级建造师须执行《住房和

城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》中电子证书的有关使用要

求，一级建造师打印电子证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像

笔迹不一致的，该电子证书无效；

5、投标人自 2020年 1月 1日至今具有类似项目合同业绩 1份（以合同签订时间为准）【类

似业绩：提供合同清晰扫描件加盖公章】；

6、投标人未被"中国执行信息公开网"（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被

执行人，提供"中国执行信息公开网"的查询网页截图；

7、本项目不接受联合体投标。



;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 29日 08时 30分到 2023年 05月 06日 17时 00分

获取方式：登录阳光采购服务平台系统网上下载。 供应商操作参见首页“服务中心-

操作指南”及首页“CA 数字证书办理”。下载操作流程详见阳光采购服务平台的服务中心-

-操作指南--供应商系统操作手册。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 23日 09时 00分

递交方式：制作：投标文件通过阳光采购服务平台“投标工具”制作生成，用 CA数字

认证证书生成并加密。上传：登录投标人系统上传投标文件，网上递交时间以服务器收到投

标文件后返回的回执中的时间为准（回执中的时间由时间戳服务器生成，与北京时间保持一

致）。逾期上传电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 23日 09时 00分

开标地点：阳光招标服务平台网上开标大厅（http://www.ygcgfw.com/），投标人无须

现场参与开标。

七、其他

    八、联系方式

1.招标人信息：

名称：山东肥城精制盐厂有限公司

地址：山东省泰安市肥城市边院镇河西村胜利大街 9号

联系人：李经理

联系电话：15318156868

2.招标代理机构：

名称：山东索普招标有限公司

地址：济南市历下区文化东路 59号 1114室

联系人：孙经理

联系电话：15688866762/0531-82661722

九、其他说明

1.供应商登录阳光采购服务平台系统自主报名成功后，须将以下材料发送至我公司办公邮箱



并缴纳费用。所需材料如下：

1）报名登记表(见山东国惠投资控股集团有限公司公告附件)；2）企业法人营业执照副本；3）

法定代表人证书或法定代表人授权委托书及相应本人身份证；4）市政公用工程施工总承包

三级及以上资质证书及有效的安全生产许可证；5）项目经理资格证书、有效的安全生产考

核合格证书（B证）；6）类似业绩合同一份（以签订合同日期为准）；7）“中国执行信息公

开网”未被列入失信被执行人截图；8）招标文件工本费汇款截图。申请人将上述资料彩色

扫描（要求清晰可辨，建议合并为一个 PDF格式）发送至本公告指定邮箱；

邮箱地址：suopuzb@163.com；

2.招标文件售价：500元人民币/套，售后不退。

公司名称：山东索普招标有限公司

银行账号：37001616281059988888

开户行：建行济南市省科学院支行

备注项目编号，电汇后请电话通知代理机构。

3.本项目投标人须用 CA数字证书锁(与制作投标文件时同一把锁)远程对上传的投标文件、

澄清答疑及相关修改内容进行在线解密。开标期间投标人须保持随时可联系状态,否则引起

的不利后果由投标人自行承担。

4.阳光采购技术支持联系电话：0531-86196526

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。

九、联系方式

   招 标 人：山东肥城精制盐厂有限公司                         

   地    址：山东省泰安市肥城市边院镇河西村胜利大街 9号                             

   联 系 人：李经理                             

   电    话：15318156868                              

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：山东索普招标有限公司

   地    址： 济南市历下区文化东路山东盐业大厦 1114室

   联 系 人： 孙经理



   电    话： 15688866762

   电子邮件： suopuzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-04-29T10:59:08+0800
	É½¶«Ë÷ÆÕÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾


		2023-04-29T10:57:24+0800
	É½¶«Ë÷ÆÕÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾




